
گزارش
 انتشار کتاب محمدرضا کاتب

 بعد از توقیف ۱۰ ساله
محمدرضا کاتب از انتشــار کتاب »چشم هایم آبی 

بود«، بعد از توقیف ۱۰ ساله خبر داد.
این نویسنده با اعلام این خبر به ایسنا گفت: کتاب 
»چشم هایم آبی بود«، حدود ده سال قبل، منتشر 
شــد اما بعد دیگر اجازه چاپ به آن ندادند و کتاب 
دیده نشد و مهجور ماند. هفته گذشته کتاب دوباره 
چاپ شده اســت. او پیشــتر درباره این کتاب به 
ایسنا گفته بود: رمان »چشم هایم آبی بود« رمانی 

فراواقعی و در عین حال اجتماعی است.
در برشــی از کتاب می خوانیم: مادرم یک بار بهم 
گفته بــود: »دارم دنبال خوشــبختی ام می گردم، 
ناکس بــاز رفته یک جایی خــودش را گم و گور 
کرده. نمی دانم این دفعه دیگر خودش را شکل چی 
در آورده. جنس خوشــبختی این طوری است که 
تا با چشــم نبینی اش به دنیا نمی آیــد . هر بار به 
رنگی در می آید. باید زرنگ تر از او باشــی تا بتوانی 

بشناسی اش.«
وقتی مادرم می خواست خودش را با آن وضع جلو 
چشم همه بکشد، زیاد دیگر دوروبرش نمی پلکیدم. 
خب ازش می ترســیدم. همــان روزی که مطمئن 
شدم قصد کشــتن خودش را دارد دیگر برای من 
هم مرده بود، اگرچه کنارم روی آن صندلی چوبی 
هنوز نشســته بود و هی خودش را به خواب می زد. 
مادرم برای کارهایش دلیل هــای عجیب و غریب 
زیــادی جور می کرد و این میترا را بدجوری کفری 
کــرده بود چون یک بار بهم گفته بود:» واقعاً برای 
نفهم بودن هیچ وقت دیر نیست، اگر هزار سالت هم 
باشد باز دیر نیست. به نظرم آن دختری که مادرت 
می گوید ســال ها پیــش گم کــرده، دختری های 
خودش اســت. بچگی و دیوانگی خودش است که 
یــک جا تو خانۀ تاریک بابات گم کرده و حالا دارد 

تو نور مفت کوچه دنبالش می گردد.«
محمدرضا کاتب متولد ۱۳۴۵ در تهران اســت. او 
نوشــتن را از ابتدای دهۀ ۶۰ آغاز کرد. حاصل یک 
دهه تلاش او چندین رمان و مجموعه داستان برای 

نوجوانان بود.
در ســال ۱۳۷۱ با چاپ رمان »پری در آبگینه« به 
ادبیات بزرگسال روی آورد. او در این سال ها برای 

آثارش جوایز بسیاری دریافت کرده است.
»چشــم هایم آبی بــود« در ۲۹۸ صفحه و قیمت 
۳۲۵ هزار تومان در انتشــارات نیلوفر عرضه شده 
اســت. این رمان که در ســال ۱۳۹۴ منتشر شده 
بود، جزو نامزدهــای نهمین دوره جایزه جلال آل 

احمد نیز بود.

خبــــر

علی کلانتــری   در دنیای امروز، پیشــرفت فناوری و 
ظهور دستگاه های هوشمند، به ویژه تلفن های همراه، تأثیر 
عمیقی بر رفتارها و عادات روزمره مردم گذاشــته اســت. 
یکی از نتایج این تغییرات، کاهش تمایل به مطالعه کتاب 
و افزایش وابســتگی به شــبکه های اجتماعــی و محتوای 
دیجیتــال اســت. این روند نــه تنها بر ســلامت روانی و 
اجتماعــی افراد تأثیر می گذارد، بلکــه می تواند به کاهش 

سرانه مطالعه و عواقب آن منجر شود.
در ســال های اخیر، آمارها نشــان  دهنــده ی کاهش قابل 
توجهی در ســرانه مطالعه کتاب در بســیاری از کشورها 
است. بر اساس گزارش های منتشر شده، سرانه مطالعه در 
ایران به حدود ۲۴ دقیقه در روز رسیده است که نسبت به 
دهه های گذشــته کاهش چشمگیری داشته است. این در 
حالی است که کشورهای توسعه  یافته مانند فنلاند، سرانه 
مطالعه ای معادل ۱تا ۲ ســاعت در روز دارند. این اختلاف 
نشــان  دهنده ی تغییرات فرهنگی و اجتماعی است که به 
نفع مصرف محتوای دیجیتال و شبکه های اجتماعی پیش 

رفته است.
تلفن های همراه و شــبکه های اجتماعی به عنوان ابزارهای 

اصلــی ارتباطی و تفریحی، زمان زیــادی از روز افراد را به 
خود اختصــاص داده اند. طبق آمارهای جهانی، متوســط 
زمان صرف  شده توسط کاربران برای استفاده از شبکه های 
اجتماعی در ســال ۲۰۲۱ به حدود ۲ تا ۵ ســاعت در روز 
رســید. این زمان به طور میانگین بیشتر از زمانی است که 

افراد صرف مطالعه کتاب می کنند. 
با توجه به اینکه محتوای موجود در شــبکه های اجتماعی 
معمولاً کوتاه و ســطحی اســت، این امر می تواند منجر به 

کاهش توانایی تفکر عمیق و تحلیلی در افراد شود.
تأثیــرات منفی این روند بر روی ســلامت روانی افراد نیز 
قابل توجه است. مطالعات نشان داده اند که استفاده مداوم 
از شبکه های اجتماعی می تواند احساس تنهایی، اضطراب 
و افســردگی را افزایش دهد. همچنین، محتوای غیرمعتبر 
و شایعاتی که در این فضا منتشر می شود، می تواند بر روی 
تفکر انتقادی افراد تأثیر منفی بگذارد و آنها را از جستجوی 
حقیقــت دور کند. در مقابل، مطالعــه کتاب نه تنها باعث 
افزایش دانش و آگاهی می شود، بلکه به تقویت مهارت های 

تفکر انتقادی و تحلیلی کمک می کند.
کاهــش تمایل بــه مطالعــه همچنین می توانــد بر روی 

فرهنگ جامعــه تأثیر بگذارد. جوامعی که مطالعه کتاب را 
در اولویت قرار می دهند، معمــولاً از نظر فرهنگی غنی تر 
هســتند و توانایی بیشــتری در حل مســائل اجتماعی و 
اقتصــادی دارند. برعکس، جوامعی که به ســمت مصرف 
محتــوای ســطحی و فــوری می رونــد، ممکن اســت با 
 چالش های بیشتری در زمینه توسعه فرهنگی و اجتماعی

مواجه شوند.
به عنوان مثال، در یک مطالعه انجام  شده در سال ۲۰۲۰، 
مشــخص شــد که ۶۰ درصد از نوجوانان ایرانی بیش از ۳ 
ساعت در روز را صرف استفاده از تلفن همراه خود می کنند 
و تنها ۱۰ درصــد از آنها حداقل یک کتاب در ماه مطالعه 
می کنند. این آمار نشان دهنده ی یک بحران فرهنگی است 
کــه نیازمند توجه جدی از ســوی خانواده هــا، معلمان و 

سیاست گذاران است.
علاوه بر این، کاهش سرانه مطالعه می تواند تأثیرات منفی 

بر روی صنعت نشر نیز داشته باشد. 
با کاهش تقاضا برای کتاب، ناشران ممکن است با مشکلات 
مالی مواجه شوند و این امر می تواند منجر به کاهش تنوع 
آثار منتشرشــده گــردد. همچنین، نویســندگان جوان و 

تازه کار ممکن اســت فرصت کمتری بــرای ارائه آثار خود 
پیدا کنند.

در نهایــت، برای مقابله با این روند نیاز به یک برنامه ریزی 
جامع وجود دارد. خانواده ها باید به ترویج فرهنگ مطالعه 
در خانه هــا بپردازند و زمان هایی را برای مطالعه اختصاص 
دهند. همچنین، مدارس باید برنامه های آموزشــی جذاب 
و متنوعی را برای تشــویق دانش آموزان به مطالعه طراحی 
کنند. رســانه ها نیــز می توانند با ایجــاد محتوای جذاب 
درباره ی فوایــد مطالعه و معرفی کتاب های مفید، مردم را 

ترغیب به خواندن کنند.
در نتیجه، اگرچه فناوری و شــبکه های اجتماعی امکانات 
جدیدی را برای ارتباطات انسانی فراهم کرده اند، اما نباید 
فراموش کنیم که مطالعه کتاب همچنان یک ابزار اساسی 
برای رشــد فکری و فرهنگی افراد است. حفظ تعادل بین 
اســتفاده از فنــاوری و مطالعه کتاب می توانــد به ارتقاء 
کیفیت زندگــی فردی و اجتماعی کمک کنــد. بنابراین، 
لازم اســت تا جامعه بــا همکاری یکدیگر تــلاش کند تا 
 فرهنگ مطالعه را دوباره زنده کند و از مضرات دوری از آن 

جلوگیری نماید.
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حذف کتاب از سبد فرهنگیِ خانواده ایرانی 

کتاب دیگر یار مهربان نیست!

نویســنده ســریال »طوبی« مهم ترین موفقیت این ســریال را جذب 
مخاطب و نشاندن آنها پای تلویزیون دانست.

سیدحســین امیرجهانی نویســنده »طوبی« درباره این ســریال که به 
تازگی پخش آن از شــبکه یک سیما پایان یافته است به مهر گفت؛ این 
سریال شــاید دهمین اثری باشد که نویسندگی آن را برعهده داشته ام 
اما بدون اغراق هیچکدام از آثارم به اندازه ســریال »طوبی« مورد توجه 
مخاطب قرار نگرفت و بازخورد نداشــت. البته ســریالی مثل »نجلا« یا 
»پدر« پرمخاطب بودند اما »طوبی« درست زمانی پخش شد که بخشی 

از جامعه با تلویزیون قهر کرده بودند.
وی با تاکید بر اینکه »طوبی« توانســت مردم را دوباره به پای تلویزیون 
بکشاند، اظهار کرد: از آن مهم تر »طوبی« توانست خانواده ها را در کنار 
هم پای تلویزیون بنشــاند. در واقع دســتاورد بزرگ »طوبی« این است 
که بعد از مدت ها باعث شد خانواده ها دسته جمعی به تماشای تلویزیون 
بنشــینند که من معتقدم این اتفاق لطف امام حســین )ع( به ما بوده 

است.
این فیلمنامه نویس در پاســخ به اینکه ابتدا کتــاب را انتخاب کرده یا 
فضای داســتان او را جذب کرده اســت، گفت: کتاب »اربعین طوبی« 

به ســفارش ســیما فیلم بود، ولی از همان ابتدا که آن را خواندم برایم 
جذابیت داشــت. در نهایت با تلفیق کتاب و داســتانی که من در ذهن 

داشتم به قصه کنونی رسیدیم.
وی در ادامــه تاکید کرد: ادبیات داســتانی در حوزه اربعین کمتر مورد 
اســتفاده قرار می گیرد در حالی که ظرفیت زیادی در این حوزه وجود 
دارد. ایــن کتــاب به من ایــن ظرفیت را داد که به عراق ســفر کنم و 
قصه های دیگری را که برای مخاطب جذاب اســت بشــنوم و وارد قصه 
ام کنــم. این الهام از کتــاب و اتفاقی که از این طریق رخ داد، برای من 
جــذاب بود. کتاب به من اجازه داد نگاه جدیــدی به جنگ و روابط ۲ 

کشور ایران و عراق را وارد قصه کنم.
امیرجهانی در پاســخ به اینکه چقدر فیلمنامه سریال »طوبی« اقتباسی 
محسوب می شود؟ توضیح داد: بین کتاب و قصه سریال شاید ۱۰ درصد 
تشابه وجود داشــته باشد در نتیجه سریال بیشــتر از اقتباس، الهامی 
از کتاب »اربعین طوبی« اســت. پیشــنهاد می کنم مخاطبان کتاب را 
هــم بخوانند چون کتاب و ســریال ۲ فضای مختلف دارند و با توجه به 
اقتضائات تلویزیون در فیلمنامه مجبور شدیم در مواردی از کتاب فاصله 

بگیریم هرچند خوشحالم که این سریال باعث فروش کتاب شد.

الهام بود تا اقتباس
»طوبی« مردم را دوباره به تلویزیون برگرداند

تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله اعلام میگردد به اســتناد ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف، 
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 718  فرعی از 208- 
اصلی بخش 9 ثبت کلاله واقع در اراضی یکه قوز به مساحت 65/ 13664  مترمربع 
ملکــی  رجــب بیکه مــرادی ســاعت: 8 صبح روز دوشــنبه مورخــه  1403/08/21  
درمحل وقوع ملک واقع در شهرســتان کلاله - روســتای یکه قوز بعمل خواهد آمد. 
از ایــن رو چنانچــه مجاور یا هر شــخصی نســبت به حدود یا حقــوق ارتفاقی در ملک 
مذکــور حقی برای خود قائل اســت می تواند ظرف ســی  روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلــس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شــماره پلاک به اداره ثبت و املاک 
شهرســتان کلاله تسلیم  و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ  تقدیم اعتراض به اداره 
ثبت، دادخواســت خود راه به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و رسید آنرا ارائه  نماید. 
درغیرایــن صورت متقاضی ثبت یــا نماینده قانونی وی می تواند بــه دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. 
بدیهی اســت در صورت عدم وصــول اعتراض اداره ثبت وفق مقــررات مبادرت به 

صدورسند مالکیت خواهد نمود.
 تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 1403/07/28 م- الف: 11197 

بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

تحدید حدود اختصاصی
بدینوســیله اعلام میگردد به اســتناد ماده 13 آئین نامه قانــون تعیین تکلیف، 
تحدید حدود ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 719  فرعی از 208- 
اصلی بخش 9 ثبت کلاله واقع در اراضی یکه قوز به مساحت 82/ 12378  مترمربع 
ملکی  حســن مرادی ســاعت: 9 صبح روز دوشــنبه مورخه  1403/08/21  درمحل 
وقوع ملک واقع در شهرســتان کلاله - روستای یکه قوز بعمل خواهد آمد. از این رو 
چنانچه مجاور یا هر شــخصی نســبت به حدود یا حقوق ارتفاقی در ملک مذکور حقی 
برای خود قائل اســت می تواند ظرف ســی  روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت و املاک شهرستان کلاله 
تسلیم  و علاوه برآن ظرف یک ماه ازتاریخ  تقدیم اعتراض به اداره ثبت، دادخواست 
خود راه به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و رســید آنرا ارائه  نماید. درغیراین صورت 
متقاضــی ثبت یــا نماینده قانونی وی می توانــد به دادگاه مربوطــه مراجعه و گواهی 
عدم تقدیم دادخواســت را دریافت و به اداره ثبت تســلیم نماید. بدیهی اســت در 
صورت عدم وصول اعتراض اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورســند مالکیت 

خواهد نمود.
 تاریخ انتشار: روز شنبه مورخه 1403/07/28 م- الف: 11198 

بهمن سارلی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کلاله

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و مــاده 13 آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابــر آرای صــادره در هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
واقــع در اراضی شــلر قســمتی از پلاک 11 اصلــی بخش 25 - 
ثبت بهشــهر به شــرح ذیل می باشــد: 1- بنام آقای امیرحسین 
گنجعلی فرزند صفت اله در ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 767,58 متر مربع به شماره کلاسه 1402/2357     
2-بنام خانم حلیمه خاتون گنجعلی فرزند کریم در ششدانگ 
یک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 10106,67 متر مربع به 
شماره کلاسه 1402/2359  برابر برگه استشهادیه ارائه شده 
محــرز گردیده که مســتند مالکیت خریداری شــده از مالک غیر 
رســمی صفت اله گنجعلی به متقاضی واگذار شــده است لذا به 
منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز آگهی 
میشــود در صورتیکه اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشــار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صــورت انقضاء مــدت مذکــور و عدم وصول اعتــراض طبق 
مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .تاریخ انتشار نوبت اول 
1403/07/28 تاریخ انتشــار نوبــت دوم : 1403/08/12 ./ 

شناسه آگهی 1807872
محمد حسن صادقی 
 سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بهشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه پائین تالار پشت پلاک 43 اصلی بخش 16 

578 فرعی بنام آقای رضا بابائی تالار پشــتی نســبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ که مقدار 23.75ســیر مشاع از 240 سیر ششــدانگ عرصه موقوفه میباشد 
بــه مســاحت 1776.88 متر مربع خریداری بدون واســطه از آقای حســین بابائی 
تالارپشــتی مالــک رســمی ؛ لذا به موجــب ماده 3 قانــون تعیین تکلیــف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 13 آئین نامــه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبت بــه فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار 
در شــهرها منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود 
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی 
محــل نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهد که در 
این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی 
کــه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می 
نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است 
برابــر مــاده 13 آئین نامــه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبــلا اظهار نامه 
ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حــدود، مراتــب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ انتشــار 
نوبت اول: 1403/07/28 تاریخ انتشــار نوبت دوم 1403/08/13 ./ شناســه 

آگهی 1808215 
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رسمی مصوب 1390/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانــه و بــلا معارض آنان محــرز و رای لازم صادر گردیده جهــت اطلاع عموم به 

شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه تالار پشت سفلی پلاک 43 اصلی بخش 16 

579 فرعی بنام آقای رضا بابائی تالارپشــتی نســبت به ششــدانگ یک باب 
خانه که مقدار 23.75سیر مشاع از 240 سیر ششدانگ عرصه موقوفه میباشد 
بــه مســاحت 746,96 متر مربــع خریداری بدون واســطه از آقای حســین بابائی 
تالارپشــتی مالک رسمی ؛ لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تــا در صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولیــن آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید ظرف یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایــد و گواهی تقدیم دادخواســت بــه اداره ثبت محل تحویــل دهد که در این 
صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت مینماید 
و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست. بدیهی است برابر 
مــاده 13 آئیــن نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهــار نامه ثبتی 
پذیرفتــه نشــده واحد ثبتی با رای هیــات پس از تنظیم اظهارنامــه حاوی تحدید 
حــدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت همزمان باطلاع 
عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود واحد 
ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشــر می نماید. تاریخ انتشــار 
نوبت اول: 1403/07/28 تاریخ انتشــار نوبت دوم 1403/08/13 ./ شناسه 

آگهی 1808229
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد ســند رســمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی که در هیات موضوع 
ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و بلا معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح 

ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه وسطی کلا پلاک ۳9 اصلی بخش ۱۶ 

۵۷0 فرعی بنام آقای دادعلی سیاهکالی مرادی نسبت به ششدانگ یک قطعه 
باغ که مقدار ۱9,۱2۵سیر مشــاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه میباشد 
به مســاحت 2۳0,09 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره ۴2۷ فرعی از ۳9 اصلی 
بخــش ۱۶ خریداری بدون واســطه از آقــای محمود هجرتی مالک رســمی ؛ لذا به 
موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند 
رســمی و مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبــت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصــاق در محــل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
بــه تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت 
بــه اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صــورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتــراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبــادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند مالکیت مانــع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نیســت. بدیهی اســت برابر ماده ۱۳ آئیــن نامه مذکور در مورد 
قســمتی از املاکی که قبلا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات 
پــس از تنظیــم اظهارنامه حاوی تحدید حــدود، مراتب را در اولیــن آگهی نوبتی و 
تحدید حدود به صورت همزمان باطلاع عموم میرساند و نسبت به املاک در جریان 
ثبــت و فاقد ســابقه تحدید حــدود واحد ثبتــی آگهی تحدید حــدود را به صورت 
اختصاصی منتشر می نماید. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ انتشار 

نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ شناسه آگهی۱808۵۳۱ 
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معــارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش ۱۶ 

۱۳0۶9 فرعــی بنام آقای آرام ایمانی عمادی علی آبادی نســبت به 
ششدانگ یک باب خانه که مقدار ده سیر از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه 
موقوفه میباشــد به مســاحت 2۵8.90 متر مربع خریداری مع الواسطه 
از خانم شــهلا کریمی کوتنائی مالک رســمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و 
مــاده ۱۳ آئین نامه مربوطه ایــن آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
علاوه بر انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع 
به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین 
آگهــی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تــا دو ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیــت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت 
 /. نوبــت دوم ۱۴0۳/08/۱۳  انتشــار  تاریــخ  اول: ۱۴0۳/0۷/28 

شناسه آگهی ۱808۵۳8
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معــارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه سیاهکلا پلاک ۴۷ اصلی بخش ۱۶ 

۴۱02 فرعی بنام آقای صادق اصغری نســبت به ششدانگ یک باب 
خانه به مســاحت ۱۱۴,۴0 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای بهزاد 
ایمانی برنجســتانکی مالک رســمی ؛ لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ 
آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تــا دو ماه اعتــراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور ســند 
مالکیــت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت. تاریخ انتشــار نوبت 
 /. نوبــت دوم ۱۴0۳/08/۱۳  انتشــار  تاریــخ  اول: ۱۴0۳/0۷/28 

شناسه آگهی۱808۵۷0 
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی حوزه ثبتی قائم شهر 

نظر به دســتور مــواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳90/09/20 املاک متقاضیانی 
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معــارض آنان محرز و رای 

لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
املاک متقاضیان واقع در قریه جمنان پلاک 2۶ اصلی بخش ۱۶ 

8۴۱۵ فرعــی بنام آقــای ابوالفضل خدادی نســبت به ششــدانگ 
یک باب خانه به مســاحت ۳82 متر مربع خریداری مع الواســطه از آقای 
علی داداشــپور مالک رســمی ؛ لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده ۱۳ آئین 
نامــه مربوطــه این آگهــی در دو نوبت بــه فاصلــه ۱۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها علاوه بر 
انتشــار آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی 
و در روســتاها از تاریــخ الصــاق در محل تــا دو ماه اعتــراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یا معتــرض گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت مینماید و صدور 
ســند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . تاریخ انتشــار 
نوبت اول: ۱۴0۳/0۷/28 تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴0۳/08/۱۳ ./ 

شناسه آگهی۱808۷02 
مرتضی قاسم  پور
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

رئیس ستاد مرکزی راهیان نور کشور با تاکید بر اینکه پیشرفت های جمهوری اسلامی 
در مقایسه با گذشته قابل مقایسه نیست، گفت: رمز پیروزی جبهه مقاومت، ایمان به 

خدا و تبعیت از رهبری است.
ســردار بهمن کارگر در یکصد و ســی امین جلسه شورای سیاســت گذاری راهیان نور، 
شــهادت سید حســن نصرالله دبیرکل حزب الله لبنان و سرلشــکر عباس نیلفروشان را 
تسلیت گفت و گفت: در پاسخ به جنایت رژیم صهیونیستی، عملیات »وعده صادق ۲« 
یک عملیات موفق بود که توانســت به اهداف ترسیم شــده دست یابد و اثر خود را در 
منطقه گذاشت. باید بدانیم همه این توانمندی ها ثمره خون شهداست؛ شهید سلیمانی 
در تایید آن فرمودند، دفاع مقدس قله اســت و مقاومت در دامنه این قله قرار دارد؛ لذا 
مــا اگر دفاع مقدس را نداشــتیم این پیروزی ها رقم نمی خــورد. کارگر به بیانات رهبر 
معظم انقلاب اســلامی اشــاره کرد و افزود: معظم له می فرمایند، »همه دست آوردهای 
این ســال های کشور ثمره دفاع مقدس است«. ایشان همچنین تاکید دارند »مشکلات 
کنونی کشــور با اتکای بر همین فرهنگ قابل حل و برطرف شدن است« و این مسئله 
مهمی است. وی رمز پیروزی جبهه مقاومت را ایمان به خدا و تبعیت از رهبری و تکیه 
بر مردم دانســت و ادامه داد: بحمدالله، جمهوری اســلامی ایران راه خود را در دنیا پیدا 
کرده و موفقیت ها در پیش است چراکه هرگاه شرایط سخت می شود، نصرت الهی همراه 

می شود؛ لذا اگر ما می خواهیم نصرت الهی به ظفر برسد، باید صبر و تلاش کنیم.

 رمز پیروزی جبهه مقاومت
 ایمان به خدا و تبعیت از رهبری است


